Especificação: Placa com estrutura em metalom medindo 1,80m x 0,60m, com impressão em lona. 
Valor Unitário: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) 
Valor Total: R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) 

1.2. O valor global do presente contrato é de R$ 10.240,00 (dez mil, duzentos e quarenta reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E VINCULAÇÃO 

2.1. A presente contratação fundamenta-se no disposto no artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 
14.133, de 1º de abril de 2021, referente à Dispensa de Licitação nº 010/2025, ratificada em

[...]

Os produtos que apresentarem vícios ou defeitos no prazo de garantia deverão ser substituídos 
pela CONTRATADA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados da notificação. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

7.1. O valor global do presente contrato é de R$ 10.240,00 (dez mil, duzentos e quarenta reais), já 
inclusos todos os custos diretos e indiretos, tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais, comerciais, despesas com transporte, carga, descarga, seguros e quaisquer outros 
necessários à perfeita execução do objeto contratado.